
Università Degli Studi "Magna Grrecia" di Catanzaro 

SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO 

Presidente Prof.ssa Tiziana Montalcini 
Dubiumsapientiaeinitlum 

D.P.S. n. 13 del 31 l/lJIG 1115

VISTA la delibera del CdA dell'0B.03.2012 di istituzione del Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

il Regolamento dello SBA emanato con D.R. n. 1044 del 23.11.2012 e da ultimo con D.R. n.531 del 
15.04.2024; 

il D.R. n. 959 del 20.06.2025 con il quale viene ricostituito il Consiglio dello SBA; 

l'apertura dell'Area Multimediale dello SBA e le relative divisioni dell'area Teatro ed Home 
Cinema; 

CONSIDERATA l'intenzione dello SBA di promuovere e valorizzare tra gli studenti le attività teatrali 
cinematografiche e letterarie in linea con le finalità culturali e formative dell'Ateneo; 

VISTO il D.P.S. n.12_del _24/06/2025 con cui viene pubblicata una" Manifestazione 
Di Interesse Per li Conferimento Di Incarichi Gratuiti Di Curatela E Organizzazione Di Attività 

Culturali Presso Il Sistema Bibliotecario Di Ateneo"; 

VISTO il termine di scadenza per la ricezione delle candidature fissato alle ore 24.00 del giorno 30 Luglio 
e.a.;

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione per valutare le candidature 
Ricevute secondo i criteri riportati nel suddetto D.P.S. n .12/2025. 

VISTA la proposta del Presidente dello SBA sulla Composizione della Commissione; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità degli interessati; 

La Nomina della seguente commissione giudicatrice: 

Professoressa Gallizzi Romina {Presidente); 
Professoressa Mazza Elisa {componente); 
Sig. Oliverio Giovanni Pio (componente studenti); 

Catanzaro lì --v5➔1--i.L.-\IU-w-6�20251No1---

DISPONE 

Campus Universita.rio Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro - Direzione Te/. 0961.3697802 e-mail: sba@unicz.it

Fitma oscuma in ba!è alle linee 
Guida del Garanti! della Privacy 




